
2019.08.07 

お客様 各位 

自動車精工(株) 
車輌部品事業部 

セイコーロック販売中止のご案内 

 拝啓 酷暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、標題の通り、本年８月を以てセイコーロックの生産・販売を中止すること
と致しましたのでご案内申し上げます。 

 セイコーロックは、補助アオリ用のワンタッチロックとして１９７８年に発売を開始し
て以来、多くの架装メーカ様にご採用頂き、長年にわたりご愛顧賜りましたが、昨今対象と
なる二段アオリの需要は減り、今後安定した需要も見込めないことから、ここで生産・販売
を中止することと致しました。 

尚、補給部品につきましては、当面の間、ご迷惑が掛からないように準備致しますので、以
上ご賢察の上、宜しくご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

販売中止時期：2019 年 8月 30 日 

以上 


